
2026年 1月号 №319 

 

乞田・貝取ふれあい館   
 

 

 

 

 
1 月の休館日は 1～3・5・19 日 

 

     

       
        

 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【運営スローガン】  ～集い、学び、憩う三世代～ ふれあい館 

開催日  1月 17日（土） 

場所   ふれあい広場 

受付   11時～12時 

※先着 200名。（だんごはお一人様一個です） 

だんごの配布は受付された方のみ引き換え券を配布いた

しますので、案内がありましたら引き換え場所までお越

しください。 

点火予定時刻  12時 ※若干時間の前後あり 
 

※正月飾りやお札などは、針金などの金属類やプラスチ

ック類をご家庭で取り外してからお持ちください。分別

にご協力をお願いいたします。 

 

正月飾り等の受付日時は以下の通りです。 

1月 14日（水）～16日（金）の 3日間 

午前 10時～午後 4時 

主催 乞田・貝取コミュニティセンター 

運営協議会 

共催 青少協第三地区委員会 

協力 消防団第七分団、東愛宕中学校 

多摩第三小学校 

新年明けましておめでとうございます 
 
皆様方におかれましては穏やかな新年を迎えられたこととお喜び申し上げます 

昨年中はふれあい館の運営にご理解とご協力を賜りまして 

誠にありがとうございました 

本年も「集い、学び、憩う三世代 ふれあい館」を運営スローガンに運営委員、

職員共々協力してまいりますのでご支援の程よろしくお願いいたします 

この一年が皆様にとって素晴らしい年になりますよう心よりお祈り申し上げます 

 
令和八年 元旦 

乞田・貝取コミュニティセンター運営協議会 

会長 佐伯 一九五郎 
 

 

乞田・貝取コミュニティ

センター運営協議会 

〒206-0014 

多摩市乞田 810 番地 

TEL 339-1700 

FAX 339-1701 

 総務部広報発行 

 

只今 

準備中です… 

しばらくお待ち 

ください… 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                       

                                                       

 

 

 

 

花だん整備に力を入れて！！ 

 め～る Boxだより 

 

第二事業部を中心に運営委員、 

職員の有志の皆さんに力を借りて 

ふれあい館玄関前を草刈り、樹木の 

剪定ですっかり明るくなりました。 

そしてかわいい花の苗を植え一段と 

見違える花だんが出来上がりました。 

これから少しづつ手を入れて完成を 

楽しみに！！ 

ぜひご来館されましたらご覧ください。 

登録団体更新のお知らせ  （団体でふれあい館を利用する際は予め団体登録が必要です） 

令和 8 年度の登録団体の更新を実施します。 

引き続きふれあい館を利用したい団体は 2 月 3 日以降館へお越しください。 
 

―ふれあい館職員募集のお知らせ― 
 

ふれあい館の職員としてお仕事をすると共に運営委員と一緒にふれあい館での行事を 

盛り立ててみませんか。 

募集の詳細は「たま広報」2月 5日号で掲載いたしますので興味のある方はふるって 

ご応募下さい。 

ご応募、お待ちしています。 

～クリスマス

 

ふれあい館を飾ってみました。 

 

 

 

 


